

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.04.2018

aruandeaasta lõpp: 31.03.2019

ärinimi: Osaühing KONTAKTKAUBANDUS

registrikood: 10660878

tänava/talu nimi, Narva tn 29

maja ja korteri number:

linn: Rakvere linn

maakond: Lääne-Viru maakond

postsihtnumber: 44311

telefon: +372 3270851

faks: +372 3270850

e-posti aadress: liili@kontaktkaubandus.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	4
Bilanss	4
Kasumiaruanne	5
Raamatupidamise aastaaruande lisad	6
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	6
Lisa 2 Raha	7
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	7
Lisa 4 Varud	8
Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	8
Lisa 6 Materiaalsed põhivarad	9
Lisa 7 Võlad ja ettemaksed	10
Lisa 8 Võlad tarnijatele	10
Lisa 9 Võlad töövõtjatele	10
Lisa 10 Tingimuslikud kohustised ja varad	10
Lisa 11 Osakapital	11
Lisa 12 Müügitulu	11
Lisa 13 Mitmesugused tegevuskulud	12
Lisa 14 Tööjõukulud	12
Lisa 15 Muud ärikulud	12
Lisa 16 Seotud osapooled	13
Aruande allkirjad	14

Tegevusaruanne

Sissejuhatus

OÜ Kontaktkaubandus tegevusaladeks on elektrimaterjalide, -tarvikute ja masinate hulgimüük, s.h. kaablid (46692) ja kütteseadmete ning nende koosteosade hulgimüük (46741). 2018/2019 majandusaastal jätkus OÜ Kontaktkaubanduse kaubandustegevus ja eelmistel aastatel turuosa kindlustamine.

Tulud, kulud ja kasum

2018/2019 majandusaastal moodustas OÜ Kontaktkaubanduse müügitulu 1 359 064 eurot. Eelmisel majandusaastal oli müügitulu 1 186 843 euro, kasv aastaga 14,5%. Müügitulust moodustas 99,9% müük Eestisse, 0,1% müük Soome. Ettevõtte põhivarade kulum moodustas 5 400 eurot. Ettevõtte maksis eelmise aasta jaotamata kasumist dividende 100 000 eurot. Ettevõtte 2018/2019 aasta kasum enne maksustamist oli 137 632 eurot, eelmine aasta 121 933 eurot. Puhaskasum oli 114 376, eelmisel majandusaastal 96 933 eurot.

Personal

OÜ Kontaktkaubandus keskmine töötajate arv oli 7 inimest, mis on sama kui eelmisel majandusaastal. 2018/2019 majandusaastal arvestati bruto töötasu ilma maksudeta 143 685 eurot mis on 108,7% võrreldes eelmise aasta sama perioodiga. Ettevõtte juhatusel on makstud juhatuase liikme tasu 25 570 eurot. Juhatusel liikmetele nendega lepingu lõpetamise korral hüvitist ei maksta.

Eesmärgid järgmiseks majandusaastaks.

OÜ Kontaktkaubandus põhieesmärgiks järgmisel, s.o. 2019/2020 majandusaastal on olemasoleva turuosa säilitamine ja laiendamine, mis toob eeldatavalt kaasa ka käibe ja kasumi kasvu.

Kuigi OÜ Kontaktkaubandus on tegutsenud elektrimaterjalide turul juba 17 aastat ja on leidnud ning kinnistanud omale püsiklientuuri ning positiivse maine, valitseb nimetatud turul väga tugev konkurents. Seega tuleb järgmisel majandusaastal veelgi panustada suhtlemisse püsiklientidega ja uute klientidega töötamisse. Samuti kaasas käia uute tehniliste arengutega nii ventilatsiooni, kütte ja veemajanduse, kui ka elektrimaterjalide vallas.

Suhtarvud

OÜ Kontaktkaubanduse tegevus suhtarvudes väljendatuna 2018/2019 majandusaastal (sulgudes 2017/2018.a.): puhaskasumi marginaal 8,4% (8,2%), ärikasumi marginaal 10,2% (10,3%), lühiajaliste kohustuste kattekordaja 5,6 (5,6), omakapitali määr 0,8 (0,8).

Suhtarvude arvutusvalemid: Puhaskasumi marginaal: puhaskasum/müügitulu; Ärikasumi marginaal: ärikasum/müügitulu; Lühiajaliste kohustuste kattekordaja: käibevarad/lühiajalised kohustused; Omakapitali määr: omakapital/kogu aktiiva.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.03.2019	31.03.2018	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	157 039	143 652	2
Nõuded ja ettemaksed	130 880	130 491	3
Varud	348 583	339 729	4
Kokku käibevarad	636 502	613 872	
Põhivarad			
Materiaalsed põhivarad	17 100	22 500	6
Kokku põhivarad	17 100	22 500	
Kokku varad	653 602	636 372	
Kohustised ja omakapital			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Võlad ja ettemaksed	112 252	109 398	7
Kokku lühiajalised kohustised	112 252	109 398	
Kokku kohustised	112 252	109 398	
Omakapital			
Osakapital nimiväärtuses	6 400	6 400	11
Kohustuslik reservkapital	640	640	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	419 934	423 001	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	114 376	96 933	
Kokku omakapital	541 350	526 974	
Kokku kohustised ja omakapital	653 602	636 372	

Kasumiaruanne

(eurodes)

	01.04.2018 - 31.03.2019	01.04.2017 - 31.03.2018	Lisa nr
Müügitulu	1 359 064	1 186 843	12
Muud äritulud	14	4 006	
Kaubad, toore, materjal ja teenused	-947 953	-811 991	
Mitmesugused tegevuskulud	-77 619	-70 712	13
Tööjõukulud	-189 994	-179 121	14
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-5 400	-6 328	
Muud ärikulud	-24	-225	15
Ärikasum (kahjum)	138 088	122 472	
Intressikulud	-468	-549	
Muud finantstulud ja -kulud	12	10	
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	137 632	121 933	
Tulumaks	-23 256	-25 000	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	114 376	96 933	

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Kontaktkaubandus 2018/2019 aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardi/hea raamatupidamistava kohaselt, mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ning raha ekvivalendina kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiused ja lühiajalisi pangadeposiite.

Nõuded ja ettemaksed

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta.

Varud

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest, tootmiskuludest ja muudest otsestest kuludest, mis on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse FIFO meetodit.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, kumb on madalam, kas nende soetusmaksumus või neto realiseerimismaksumus.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumulieeritud kulum ja vara väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille kasulik eluiga on üle ühe aasta ja maksumuse otsustab juhatus iga põhivahendi kohta eraldi. Lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusele võtmisel kuluks ning nende üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Ettevõtte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 639

Rendid

Kapitalirendiks loetakse rendisuhet, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Ülejäänud rendilepinguid käsitletakse kasutusrendina.

Kasutusrendi makseid kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Intrassitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast.

Maksustamine

Ettevõtte tulumaks

Vastavalt kehtivale seadusandlusele ei maksustata Eestis ettevõtte kasumit. Kasumi asemel maksustatakse jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80 dividendidena väljamakstavalt summalt. Võimalikud väljamakstavad dividendid ja võimalik dividendide tulumaksukohustus on ära toodud lisas.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.03.2019	31.03.2018
Sularaha kassas	13 482	10 530
Nordea pank	4 920	4 491
Swedbank	138 637	128 631
Kokku raha	157 039	143 652

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.03.2019	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	130 562	130 562
Ostjatelt laekumata arved	145 650	145 650
Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded	-15 088	-15 088
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	100	100
Ettemaksed	218	218
Tulevaste perioodide kulud	218	218
Kokku nõuded ja ettemaksed	130 880	130 880

	31.03.2018	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	130 042	130 042
Ostjatelt laekumata arved	136 674	136 674
Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded	-6 632	-6 632
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	100	100
Ettemaksed	349	349
Tulevaste perioodide kulud	349	349
Kokku nõuded ja ettemaksed	130 491	130 491

Lisa 4 Varud

(eurodes)

	31.03.2019	31.03.2018
Müügiks ostetud kaubad	348 583	338 927
Ettemaksed varude eest	0	802
Kokku varud	348 583	339 729

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(eurodes)

	31.03.2019		31.03.2018	
	Ettemaks	Maksuvõlg	Ettemaks	Maksuvõlg
Käibemaks		8 273		7 306
Üksikisiku tulumaks		2 069		1 928
Sotsiaalmaks		7 670		7 442
Kohustuslik kogumispension		116		114
Töötuskindlustusmaksed		296		296
Ettemaksukonto jääk	100		100	
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	100	18 424	100	17 086

Lisa 6 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

				Kokku
			Masinad ja seadmed	
	Transpordi- vahendid	Arvutid ja arvutisüsteemid		
31.03.2017				
Soetusmaksumus	29 514	6 060	35 574	35 574
Akumuleeritud kulum	-24 888	-6 060	-30 948	-30 948
Jääkmaksumus	4 626	0	4 626	4 626
Ostud ja parendused	27 000		27 000	27 000
Muud ostud ja parendused	27 000		27 000	27 000
Amortisatsioonikulu	-6 328		-6 328	-6 328
Müügid	-2 798		-2 798	-2 798
31.03.2018				
Soetusmaksumus	41 124	6 060	47 184	47 184
Akumuleeritud kulum	-18 624	-6 060	-24 684	-24 684
Jääkmaksumus	22 500	0	22 500	22 500
Amortisatsioonikulu	-5 400		-5 400	-5 400
31.03.2019				
Soetusmaksumus	41 124	6 060	47 184	47 184
Akumuleeritud kulum	-24 024	-6 060	-30 084	-30 084
Jääkmaksumus	17 100	0	17 100	17 100

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinna

	01.04.2018 - 31.03.2019	01.04.2017 - 31.03.2018
Masinad ja seadmed		6 750
Transpordi- vahendid		6 750
Kokku		6 750

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.03.2019	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	81 787	81 787
Võlad töövõtjatele	11 871	11 871
Maksuvõlad	18 424	18 424
Saadud ettemaksed	170	170
Muud saadud ettemaksed	170	170
Kokku võlad ja ettemaksed	112 252	112 252
	31.03.2018	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	78 027	78 027
Võlad töövõtjatele	14 285	14 285
Maksuvõlad	17 086	17 086
Kokku võlad ja ettemaksed	109 398	109 398

Lisa 8 Võlad tarnijatele

(eurodes)

	31.03.2019	31.03.2018
Eesti tarnijad	80 180	76 811
EÜ tarnijad	1 607	1 216
Kokku võlad tarnijatele	81 787	78 027

Lisa 9 Võlad töövõtjatele

(eurodes)

	31.03.2019	31.03.2018
Töötasude kohustis	11 871	11 630
Puhkusetasude kohustis	0	2 655
Kokku võlad töövõtjatele	11 871	14 285

Lisa 10 Tingimuslikud kohustised ja varad

(eurodes)

	31.03.2019	31.03.2018
Tingimuslikud kohustised		
Võimalikud dividendid	427 448	415 947
Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt	106 862	103 987
Kokku tingimuslikud kohustised	534 310	519 934

Lisa 11 Osakapital

(eurodes)

	31.03.2019	31.03.2018
Osakapital	6 400	6 400
Osade arv (tk)	2	2
Osade suurus: Liili Pikanõmme 3 264 eurot Urmas Merimaa 3 136 eurot		

Lisa 12 Müügitulu

(eurodes)

	01.04.2018 - 31.03.2019	01.04.2017 - 31.03.2018
Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes		
Müük Euroopa Liidu riikidele		
Eesti	1 357 445	1 182 250
Soome	1 619	4 593
Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku	1 359 064	1 186 843
Kokku müügitulu	1 359 064	1 186 843
Müügitulu tegevusalade lõikes		
Elektrimaterjalide, -tarvikute ja -masinate hulgimüük, sh. kaablid (46692)	1 016 066	914 789
Veevarustus- ja kütteseadmete ning nende koosteosade hulgimüük (46741)	342 998	272 054
Kokku müügitulu	1 359 064	1 186 843

EMTAK koodid 46692 ja 46741

Lisa 13 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

	01.04.2018 - 31.03.2019	01.04.2017 - 31.03.2018
Üür ja rent	29 575	29 511
Energia	11 704	13 510
Elektrienergia	3 916	4 068
Kütus	7 788	9 442
Mitmesugused bürookulud	9 414	9 720
Lähetuskulud	0	402
Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest	12 526	580
Kindlustus	1 433	2 543
Autoremont, hooldus, pesu	3 456	5 060
Kaupluse kulud	8 285	8 744
Reklaamikulud	577	0
Muud	649	642
Kokku mitmesugused tegevuskulud	77 619	70 712

Lisa 14 Tööjõukulud

(eurodes)

	01.04.2018 - 31.03.2019	01.04.2017 - 31.03.2018
Palgakulu	143 685	132 183
Sotsiaalmaksud	47 176	43 860
Haigushüvise kulu	849	1 746
Töötuskindlustusmakse	939	831
Puhkusereserv	-2 655	501
Kokku tööjõukulud	189 994	179 121
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	7	7

Lisa 15 Muud ärikulud

(eurodes)

	01.04.2018 - 31.03.2019	01.04.2017 - 31.03.2018
Kahjum valuutakursi muutustest	0	4
Trahvid, viivised ja hüvitised	0	4
Erisoodustuste sotsmaksu kulu	0	124
Erisoodustuste tulumaksu kulu	0	75
Muud	24	18
Kokku muud ärikulud	24	225

Lisa 16 Seotud osapooled

(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

	31.03.2019		31.03.2018	
	Nõuded	Kohustised	Nõuded	Kohustised
Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	9 738	0	6 133	1 925

Ostud ja müügid

	01.04.2018 - 31.03.2019		01.04.2017 - 31.03.2018	
	Ostud	Müügid	Ostud	Müügid
Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	96 749	122 181	90 140	86 276

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	01.04.2018 - 31.03.2019	01.04.2017 - 31.03.2018
Arvestatud tasu	25 570	27 279

Omanikega seotud firmad: OÜ Oom Konsult ja OÜ Pikkel Trading

Majandusaastal on juhatuse liikmele arvestatud brutotöötasu 25 570 (neto 20 456)

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 18.06.2019

Osaühing KONTAKTKAUBANDUS (registrikood: 10660878) 01.04.2018 - 31.03.2019 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
LIILI PIKANÕMME	Juhatuse liige	18.06.2019

Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)

	31.03.2019
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	419 934
Aruandeaasta kasum (kahjum)	114 376
Kokku	534 310
Jaotamine	
Dividendideks	100 000
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale jaotamist (katmist)	434 310
Kokku	534 310

Kasumi jaotamise otsus

(eurodes)

	31.03.2019
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	419 934
Aruandeaasta kasum (kahjum)	114 376
Kokku	534 310
Jaotamine	
Dividendideks	100 000
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale jaotamist (katmist)	434 310
Kokku	534 310

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Elektrimaterjalide, -tarvikute ja –seadmete hulgimüük, sh kaablid	46692	1016066	74.76%	Jah
Veevarustus- ja kütteseadmete ning nende koosteosade hulgimüük	46741	342998	25.24%	Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi	Isikukood / registrikood / sünniaeg	Elukoht / Asukoht	Osaluse suurus ja valuuta
Urmas Merimaa	36605125215	Rakvere linn, Lääne-Viru maakond, Eesti	3136 EUR (Lihtomand)
Liili Pikanõmme	46105175225	Rakvere linn, Lääne-Viru maakond, Eesti	3264 EUR (Lihtomand)

Sidevahendid

Liik	Sisu
Telefon	+372 3270851
Faks	+372 3270850
E-posti aadress	liili@kontaktkaubandus.ee